INNO     TIVE TOOLSINNO     TIVE TOOLS
ГИБКА БЕЗ СЛЕДОВ ROLLERI
11
ROLLPRIME 222 - 223
ROLFILM 224 - 226
Держатель плёнки 224
Защитная плёнка для гибки 225 - 226
ПОЛИУРЕТАН 225 - 229

835 mm 19.0 кг
415 mm 9.5 кг
835 mm 0.4 кг
415 mm 0.2 кг
228
1000 кН/м макс.C45: 560-710 N/mm2 200 кН/м макс.
200 кН/м макс.1000 кН/м макс.C45: 560-710 N/mm2
TN80.14
TN80.20
INS14...
R1
R1
Уточните срок
поставки!На складе
Модель ° V [mm]
INS14.06.88 88° 6
INS14.08.88 88° 8
INS14.10.88 88° 10
INS14.06.60 60° 6
INS14.08.60 60° 8
INS14.10.60 60° 10
INS14.06.45 45° 6
INS14.08.45 45° 8
INS14.10.45 45° 10
INS14.06.30 30° 6
INS14.08.30 30° 8
Матрицы из синтетического материала
▶▶ Синтетические вставки устанавливаются в
держатель и зажимаются винтами.
Model ° V [mm]
INS20.06.88 88° 6
INS20.08.88 88° 8
INS20.10.88 88° 10
INS20.12.88 88° 12
INS20.16.88 88° 16
INS20.06.60 60° 6
INS20.08.60 60° 8
INS20.10.60 60° 10
INS20.12.60 60° 12
INS20.16.60 60° 16
INS20.06.45 45° 6
INS20.08.45 45° 8
INS20.10.45 45° 10
INS20.12.45 45° 12
INS20.06.30 30° 6
INS20.08.30 30° 8
INS20.10.30 30° 10
Синтетическая
вставка
Винты
Держатель

INS20.16.88 88° 16
INS20.06.60 60° 6
INS20.08.60 60° 8
INS20.10.60 60° 10
INS20.12.60 60° 12
INS20.16.60 60° 16
INS20.06.45 45° 6
INS20.08.45 45° 8
INS20.10.45 45° 10
INS20.12.45 45° 12
INS20.06.30 30° 6
INS20.08.30 30° 8
INS20.10.30 30° 10
Матрицы из синтетического материала
Модель ° V [mm]
INS30.06.88 88° 6
INS30.08.88 88° 8
INS30.10.88 88° 10
INS30.12.88 88° 12
INS30.16.88 88° 16
INS30.20.88 88° 20
INS30.25.88 88° 25
INS30.06.60 60° 6
INS30.08.60 60° 8
INS30.10.60 60° 10
INS30.12.60 60° 12
INS30.16.60 60° 16
INS30.20.60 60° 20
INS30.06.45 45° 6
INS30.08.45 45° 8
INS30.10.45 45° 10
INS30.12.45 45° 12
INS30.16.45 45° 16
INS30.20.45 45° 20
INS30.06.30 30° 6
INS30.08.30 30° 8
INS30.10.30 30° 10
INS30.12.30 30° 12
INS30.16.30 30° 16
Synthetic
INS20...
20
35